
 
 

Zarządzenie Nr 61/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

w sprawie zarządzania systemem informatycznym w Uniwersytecie 

Opolskim 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam: 

 
§ 1 

1. Wprowadzam „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym 
w Uniwersytecie Opolskim” – stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadzam „Politykę Tworzenia Kopii Zapasowych Systemów 
Informatycznych Uniwersytetu Opolskiego” – stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadzam  „Plan Ciągłości Działania na Wypadek Dysfunkcji Systemu 
Informatycznego” – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kanclerzowi Uniwersytetu 
Opolskiego. 
 

§ 3 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 

 

Załączniki do niniejszego zarządzenia dostępne są na stronie internetowej www.iod.uni.opole.pl 

 


